
Zarządzenie Nr 4
Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 4 lutego 2025 r.
(RO/11/4/2025)

w sprawie harmonogramu okresowej oceny nauczycieli akademickich

Działając na podstawie art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz. U. z 2024 r" póz. 1571, z późn. zm. ), w związku z Zarządzeniem Nr 51 Rektora Politechniki
Poznańskiej z dnia 28 grudnia 2021 r. (RO/XI 1/51/2021) w sprawie kryteriów oceny okresowej nauczycieli
akademickich i wzorów arkuszy ocen, zarządza się, co następuje:

§1
Ustala się Harmonogram przeprowadzenia okresowej oceny

nauczycieli akademickich w Politechnice Poznańskiej w 2025 roku

1. Do dnia 26 marca 2025 r. - wypełnienie arkuszy oceny przez nauczycieli akademickich i złożenie ich
u bezpośredniego przełożonego tj. stosownie kierownika zakładu/dyrektora instytutu/dyrektora
centrum/dziekana.

UWAGA: ocena z ankiet studenckich za semestr zimowy 2024/2025 będzie dostępna od
15 marca 2025 r.

2. Do dnia 4 kwietnia 2025 r. - wystawienie opinii przez bezpośredniego przełożonego tj. kierownika
zakładu/dyrektora instytutu/dyrektora centrum/dziekana i przekazanie arkuszy do d rektora
inst utu/dziekana/właściwego prorektora.

3. Do dnia 11 kwietnia 2025 r. - wystawienie oceny przez d rektora inst utu/dziekana/właściwego
prorektora i przekazanie arkuszy do dziekana/właściwego prorektora.

4. Do dnia 30 kwietnia 2025 r. - wystawienie ocen przez dziekana/właściwego prorektora i przekazanie
arkuszy oceny do właściwej komisji oceniającej.

5. Do dnia 23 maja 2025 r. - wystawienie oceny przez komisję oceniającą.

6. Do dnia 30 maja 2025 r. - zapoznanie nauczycieli akademickich, przez dziekana lub kierownika
jednostki organizacyjnej, z opiniami wydanymi w trakcie procedury oceniania.

7. Do dnia 13 czerwca 2025 r. - składanie przez nauczycieli akademickich ewentualnych odwołań do
Rektora.

8. Do dnia 24 czerwca 2025 r. - podjęcie przez rektora decyzji w procedurze odwoławczej.

§2
1. Zakres oceny obejmuje osiągnięcia z okresu od 1 stycznia 2022 r. do 28 lutego 2025 r.
2. Nauczyciel akademicki wypełnia arkusz zgodnie z grupą zatrudnienia obowiązującą w dniu 1 marca

2025 r.
3. W przypadku, gdy większą część okresu oceny określonego w ust. 1 (z uwzględnieniem wymiaru

czasu pracy), nauczyciel akademicki przepracował w innej grupie niż obowiązująca go w dniu 1 marca
2025 r., pracownik może złożyć wniosek do Dziekana o zmianę arkusza oceny na ten, który odpowiada
grupie, w której przepracował najdłuższy okres.



2

§3
1. Ocenę przeprowadza się na arkuszach oceny, ustalonych przez Senat Akademicki PP (Uchwała 

 
stronie serwera intranetowego pod adresem: 

 (Biuro Rektora).

Nr 54/2020-2024 z dnia 24 listopada 2021 r.), których wzory są dostępne w wersji elektronicznej na

https://intranet.put.poznan.pI/department/ro/2021/12/28/11420
2. Przy wystawianiu ocen należy zastosować zasady okresowej oceny stanowiące załącznik Nr 6 do 

r.Uchwały Nr 54/2020-2024 Senatu Akademickiego PP z dnia 24 listopada 2021 

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

https://intranet.put.poznan.pl/department/ro/2021/12/28/11420
https://intranet.put.poznan.pl/department/ro/2021/12/28/11420
https://intranet.put.poznan.pl/department/ro/2021/12/28/11420

